高邮市通达城市花园小区房屋防水维修工程中标结果公告

（招标编号：XZP2025071000341）

一、中标人信息：

高邮市通达城市花园小区房屋防水维修工程:

中标人：江苏锦国建设工程有限公司 中标价：9.676万元

二、其他：

高邮市通达城市花园小区房屋防水维修工程中标结果公告如下：

中标人：江苏锦国建设工程有限公司，

中标价：9.676 万元，

质量：按招标文件规定及合同要求执行。

工期/交货期/服务期：50天。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 高邮市通达城市花园业主委员会

地  址： 高邮市通达城市花园小区

联  系  人： 赵先生

电  话： 13365106280

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏睿羽招标代理有限公司

地  址： 高邮市城南经济新区中心大道78号

联  系  人： 赵有悦

电  话： 15895737708

电  子  邮  件： zhaoyouyue12345@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T15:19:32+0800
	第1页(343.4026,146.9958)
	已检查

		2025-08-05T15:19:32+0800
	第1页(474,300)
	已检查